РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об определении мест  для  выгула  домашних  животных
 на территории Первомайского сельского поселения

           Принято
Собранием депутатов                                                             28 июля 2020 года

	В целях регулирования  вопросов  в  сфере благоустройства территории  Первомайского сельского  поселения в  части  выгула  домашних  животных, а  так  же  повышения  комфортности и  безопасности условий  проживания  граждан, в  соответствии со  ст.8, пункта 3 части5 статьи 13Федерального  закона  от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с  животными и  о  внесении изменений  в  отдельные  законодательные   акты Российской  Федерации, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Определить  места  для  выгула  домашних  животных на территории  Первомайского  сельского поселения Миллеровского  района  Ростовской  области, согласно  приложению № 1 к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского поселения                                   В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий
28 июля 2020 года
№ 222

Приложение 1
к решению Собрания  депутатов
 Первомайского  сельского  поселения
[bookmark: _GoBack]от  28.07.2020 г. № 222

1. Южная  окраина  х. Горноватовка,
 согласно   графического  изображения (МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

2.Юго-западная  окраина  х. Донецкий  лесхоз,  согласно   графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

3.Юго-западная  окраина х. Ивановка, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

	[image: ]МВДЖ

1. Юго-западная сторона  х. Касьяновка,  согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

2. Северо-восточная  окраина  х. Краснянка,  согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

3. Юго-восточная окраина  х. Локтев,  согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).
[image: ]МВДЖ

4. Северо-восточная окраина  х.Малотокмацкий, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

5. Северо-западная окраина  х.Новоспасовка, согласно  графического  изображения (МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).
[image: ]МВДЖ

9.Юго-восточная окраина  х.Обуховка, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).
[image: ]МВДЖ

10.Северо-Восточная окраина  х.Ореховка, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).
[image: ]МВДЖ

11.Юго-западная окраина  х.Октябрьский, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).
[image: ]МВДЖ

12.Северная окраина  х. Редкодуб, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

13.Юго-восточная окраина  х. Северный  Сад, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

14.Юго-западная окраина  х.Сергеевка, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

15.Северная окраина  х. Фоминка, согласно  графического  изображения(МВДЖ - обозначены  места  для  выгула  животных).

[image: ]МВДЖ

image2.png
@ https://yandexru/ma)

8 Pocrosce. X

Q  nNouck mect nanpecos a & u
.
%
Yo,
oy,
5. xyrop Rowewcnit
2 ;. Mecxos
s
8
n
10
3
2

14

Meciong

Ods RS ¢©a@ = 93

image3.png

image4.png
- e T N

Nowce - - T Nogemmecs | & fomonmmenso

©  rouck mect u agpecos

£

Kacbsioska

flHpexc

<«

image5.png
9 Noncwecr nagpecos a % B OsRO ©0 = 3

& i
Tucmsensei
nec
-
Cocwoasid
nec
+
v
Kpacushka
- i
vacksmckud §
rec £
& S
&
&
2
= an
e [ 3

wrogtane

image6.png
https://yandexru/ma;

9 nowcwecrusapecos a o ObRo ¢08 = 3
Toktes
N
8
‘
axtan yn.
-
o
& 23 . Hiias
19
5 13

image7.png
99204 O + @

© opercK... | Opniparcnes| ] dom e
Nowce - - T Nogemmecs | & fomonmmenso

“ Pocpescrp

©  rouck mect u agpecos

/

MoroRExHan

ManoTokmaukmii

g Mpa

Crenvanyn
Crenwanyn.

oI

1%

flHpexc

image8.png
91183384

2046 0 -~ @ ¢

©  rouck mect u agpecos

<

kseaRHTVE

8 Fraecc.. x | Ghwmancy

3 dotgoausi. | ‘P
-] 48 ower |- i Nogemmecn | # Aonommensno

oo O B & KR

yn. Hanaesa

Nioyasuinep.
Levtpansias yn.
a

Hosocnacoeka

hwenauoxm

/4
 flHpexc

— 100u—

A
© ugewc Paswecrur pexnavy_Pegatvposats apry APIKapr Crpaska Yenosns wenonssosasis

image9.png
(‘-’é (@ o yandexu/mapstom=api

X Google R L —

g O+ OXpaHAeT napon & cexpeTe  YCTAHOBUTE.

& Poccys, PocToBCKas 06nacTs, Mur - O X n

Od RS @8

1
-

flHpexc

© Snexc Yenosus ucnonssossrs __Penscvpossts kapry __Pasvecrms pecnany __— 100w —

image10.png
A y3HaTb paccTosHMe W MapLPYT MEXZY MWNNEpOBCKWiA paitoH | n V3HaTbl

<9 Aapec unm obbext - D Mpobin &3 Crou~ | 7
e
ey
+ PO
o,
n
Opexoska
% “a,
’%,g %,
iz
6 3
7,
“1 = 100 u i e
Q Orepums 3 suserc Kaprax

© Sinnexc Yenosua ucnonssossrus

© 15 T0r0, 4TO Obl YBUAETH HA3BHNS YIIUL| C HOMEPAMM IOMOB B HACENEHHbIX NYHKTAX YBENWYLTE MacLITal. HaXMUTe Ha
KHOMKY C U30GDaXEHUEM 3HaKa NNIOC, PACTIONCKEHHOTO GNIKE K NIEBOi BepXHeli 4aCTH reorpatyeckolt kapTsi. ECn Bl XoThTe:
YEUIETh CIYTHUKOBYIO KapTy ((DOTO U3 KOCMOC), TO HAXMUTE Ha KHOTIKY CTIOW  BHIGEPUTE NYHKT CnyTHAK. Ha caiite

image11.png
\! (© https://yandexsu/maps/Tfrom=ap 4647825248 970133 Reorigin=jsa

X Google R L —

g O+ OXpaHAeT napon & cexpeTe  YCTAHOBUTE.

[ | O&Re &0 = 3

Q  nNouck mect nanpecos Q

Okspsckuin

flHpexc

© Snexc Yenosus ucnonssossrus __Penscvpossts kapry __Pasvecrms pecnany __— 100w —

image12.png
0.515402%:2C48 868351 &l=40.530 B firgexck.. X | Opmumansiin. | 85 domugte.. | 7 PoCREsEeR

Moaenwrecs | & flononmmmenso

©  rouck mect u agpecos

image13.png
2C48.92284261=40.530

© opercK... | Opniparcnes| ] dom e

“ Pocpescrp

©  rouck mect u agpecos

Moaenwrecs | & flononmmmenso

Manopavsl ®oro . O 61 @F

a
Ceseprii Ca

VA Maxypina

MonoRExHan v

image14.png
sack O~ @ ¢ © onerck.. | Opniparein | ] SR ST

Nowce - - T Nogemmecs | & fomonmmenso

©  rouck mect u agpecos

Cepreeska

flHpexc

image15.png
24P~ 8O B fingexck.. X | Opmumansnn. | 85 domugte.. | 7 PocREserR)

-] 48 ower |- i Nogermecn | # Aonommmensno

©  rouck mect u agpecos

omunka

fiHpexc

© uaewcPaswecturs pexsavy Penatvposats Kapry APIKapr Crpaska Venosns wenonssosanus  — 200w —

image1.png
©  rouck mect u agpecos

Bavag gy Raswanyn foprosaroska

flHpexc